1

杭州市勘察设计行业协会文件

杭设协 [2024]8 号

关于公布 2024 年度杭州市勘察设计行业

优秀成果（专业专项类）认定结果的通报

各有关单位：

根据杭州市勘察设计行业协会《关于开展 2024 年度杭州市勘

察设计行业优秀成果评审认定工作的通知》（杭设协[2024] 2 号），

收到专业专项类工程申报项目 205 个，分为建筑智能化、BIM 应

用、环境照明、建筑装饰及建筑幕墙等五个组别。经过各专家组认

真审阅图纸资料、观看多媒体材料并讨论、评议、投票，最终认定

各类优秀成果一、二、三等奖，认定结果已通过杭州市勘察设计行

业协会网站公示。现将获奖项目和勘察设计单位、设计人员名单予

以通报（详见附件）。

希望广大勘察设计单位和勘察设计人员进一步强化质量意识，

积极探索勘察设计技术创新，为打造“杭州设计”品牌，再接再厉，

勇创佳绩。

特此通报。

2

附件：“2024 年度杭州市勘察设计行业优秀成果（专业专项类）”专

家认定项目及人员名单

                             杭州市勘察设计行业协会

                                 2024 年 5 月 23 日

主题词：优秀成果  认定  通报

抄报：杭州市城乡建设委员会、浙江省勘察设计行业协会

抄送：协会领导、理事、监事、各分支机构负责人

杭州市勘察设计行业协会             2024 年 5 月 23 日印发

3

附件 ：

“2024 年度杭州市勘察设计行业优秀成果”专家认定项目及人员名单（建筑智能化）

序号 项目名称 勘察设计单位
获奖
等级

勘察设计主要人员

1
浙江大学医学院附属妇产科医院钱

江院区项目（一期）智能化设计

浙江省现代建筑设计研究院有限公

司
一等奖 韩德仁、杨栋梁、金关仁、俞军、杨飞阳、陈超杰、赵亮

2
杭州奥体中心综合训练馆智能化设

计
杭州市建筑设计研究院有限公司 一等奖 王成、姚之玮、朱时光

3
衢州中心医院（四省边际中心医院）

智能化设计
浙江省建筑设计研究院有限公司 一等奖 郑贝特、孙杰、谢昊、俞海泉、金楠、葛小湖、黄震、李明荣

4
海康威视数字音视频产品产业化基

地智能化设计
浙江大学建筑设计研究院有限公司 一等奖 陈佳、林敏俊、马健、倪高俊、张武波、王菲、江佳辉、刘玥

5
山东省潍坊市北辰医院（经济区第一

人民医院）智能化设计

浙江省现代建筑设计研究院有限公

司
二等奖 韩德仁、杨栋梁、金关仁、俞军、杨飞阳、陈超杰、雷雨

6
宁波市奉化区中医医院迁建工程智

能化设计

浙江省现代建筑设计研究院有限公

司
二等奖 韩德仁、俞军、陈超杰、杨栋梁、魏秋丽

7
浙江大学医学院附属邵逸夫医院五

期工程智能化设计
杭州市建筑设计研究院有限公司 二等奖 王成、姚之玮、朱时光

8
常州大学西太湖校区（一期）智能化

设计
浙江省建筑设计研究院有限公司 二等奖 郑贝特、谢昊、俞海泉、孙杰、金楠、金娣、刘译泽、李明荣

9
杭州体育馆改造提升工程智能化设

计
浙江省建筑设计研究院有限公司 二等奖 孙杰、王凌翔、黄震、刘译泽、李明荣、谢昊、郑贝特、俞海泉

10

杭政储出（2017）46、47 号地块商

务用房（太平金融大厦暂名）智能化

设计

浙江大学建筑设计研究院有限公司 二等奖 陈佳、林敏俊、马健、倪高俊、张武波、王菲、江佳辉、刘玥

11
2022 年信息技术总指挥部及物流中

心智能化系统设计
华信咨询设计研究院有限公司 二等奖 陆云杰、王伟斌、陆耀康、李英玫

4

序号 项目名称 勘察设计单位
获奖
等级

勘察设计主要人员

12 南京美术馆新馆智能化设计 杭州中联筑境建筑设计有限公司 二等奖 朱鹏、陈俊、王国振、叶群、王潇、张艳、杨桦、王宁

13
余姚市公共文化中心（暂名）新建工

程智能化设计
中国联合工程有限公司 二等奖 张金佳、尹湘武、徐磊、尹国华、何源、陈友媛、郑倩茜、郭烜

14

杭政工出【2019】23 号地块创新型

产业用房（浙报数字文化科技园）智

能化设计

中国联合工程有限公司 二等奖 朱志刚、何梁亮、倪洪超、金明珠、苏轩、应铭

15 东阳市中医院迁建工程智能化设计 杭州市建筑设计研究院有限公司 三等奖 王成、朱时光

16

余政储出【2018】39#地块项目（EFC

欧美金融城 T9 欧洲中心、T10 万豪

酒店公寓）智能化设计

浙江绿城建筑科技有限公司 三等奖 倪炎芳、王仙灵、边俊玮、李新建、杨琦、曾火根、邵嘉炜

17
阿里健康余杭塘栖镇分拣设备生产

及医药分拨中心智能化设计
浙江省天正设计工程有限公司 三等奖 陈峰庭、汤泉清、张振华、钟雯、周家鹏、邓勇军、李宽乐、成龙

18
浙江工业大学屏峰校区亚运板球场

智能化设计

浙江工业大学工程设计集团有限公

司
三等奖 金珠、周彬彬、徐欣、单巨维、杨铭潇、邓婷婷、薛宏平

19 湖州市小梅山宾馆二期智能化设计 浙江绿城建筑设计有限公司 三等奖 钱军、杨光豪、陆柏庆、王雷、曹俊、江涛

20
杭州亚运会马术项目（主场馆）智能

化设计
浙江省建筑设计研究院有限公司 三等奖 谢昊、刘译泽、黄震、王家奇、孙郑重、张鹏、许成炎、林姁

21
龙湖杭州吾角天街购物中心智能化

设计
华信咨询设计研究院有限公司 三等奖 陆云杰、潘伦、章旭峰、彭秋、汪松、彭婷婷、范冠军、李英玫

22
华东（金华）农产品物流中心智能化

设计
浙江省城乡规划设计研究院 三等奖 吕钦荣、胡奇锋、周步荣、陈伟锋、侯茜、汤晓芳

23
艮北新区单元 JG1601-A33/S42-12地

块 36 班九年一贯制学校智能化设计

杭州千城建筑设计集团股份有限公

司
三等奖 夏世员、黄良璧、张秀军、王修水、张铁民

24 湘湖未来学校智能化设计 中国联合工程有限公司 三等奖 吕高宁、姜传鉷、涂有霞、何君、殷皓健、周涛、徐爱军、朱志刚

5

“2024 年度杭州市勘察设计行业优秀成果”专家认定项目及人员名单（BIM 应用）

序号 项目名称 勘察设计单位
获奖
等级

勘察设计主要人员

1
康桥健康产业园康桥单元

FG03-A5-01/02 地块项目 BIM 应用

汉嘉设计集团股份有限公司、杭州彼

盟建筑科技管理有限公司
一等奖

李澍田、陈华清、倪剑杰、周秉、赵乐飞、周海强、高振华、孙建

华、汪美玲

2
西部（重庆）科学城科学会堂项目二

三维融合设计实践

中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司
一等奖 杨将、徐堃、蒋洪明、王天裕、达选锡、顾锦镕、唐伟超、徐圣烽

3 科技城小学新建工程 BIM 应用 中天建设集团有限公司 一等奖
朱力俊、王恒军、徐舟、李德贤、吴鹏鹏、陈洛克、黄晓南、邢杰、

张昕

4 海康威视合肥科技园项目 BIM 应用 浙江大学建筑设计研究院有限公司 一等奖 杨易栋、黄廷东、林哲涵、赵怡宬、李本悦、洪涛、朱晟炜、陈畅

5
永康五金技师学院体育馆项目 BIM

应用
浙江省建筑设计研究院有限公司 一等奖 曾庆路、董箫欢、薛介议、林倩、寇林、罗君、李林波、李雪倩

6
杭政储出【2021】60 号地块商业商

务用房项目设计 BIM 应用
浙江省城乡规划设计研究院 一等奖 刘斌、李佳宾、谢晋晓、陆文哲、彭瑶君、徐振、方雨航、夏唯瑜

7 恒生金融云产品生产基地三维设计 中国联合工程有限公司 一等奖 张学涛、郑巨凡、郑英尧、高家繁、叶丹丹、韩青、冯锐、周婷婷

8
德寿宫遗址保护展示工程暨南宋博

物院(一期)中西区 BIM 应用

浙江省三建建设集团有限公司、浙江

省古建筑设计研究院有限公司
二等奖 田国东、朱永、周海鹏、梁绍春、俞天佑、单佳锋、叶永宁、许铭

9 康基杭州总部办公项目 BIM 应用 大象建筑设计有限公司 二等奖 陈斌鑫、袁波、祝宁宇、徐君豪、徐艳、谷裕、刘天宇、郑晓钰

10
嘉兴市公共卫生临床中心二期工程

BIM 应用

浙江省现代建筑设计研究院有限公

司、杭州彼盟建筑科技管理有限公司
二等奖 曾国良、周海强、孙久帅、黄起敏、戴锐

11
黄岩东浦未来社区公建（悦和里、江

悦中心）BIM 应用
浙江东南设计集团有限公司 二等奖

李小兰、李楠、杨坚炜、陈宇浩、董晴晴、刘红林、钟玲玲、黄维

燕

12
浙江宁海抽水蓄能电站机电安装

BIM 应用

中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司、浙江宁海抽水蓄能有限公

司

二等奖 杨贵程、黄彦庆、李畅、程剑林、费文曲、吴刚、赵嵘凯、余红艳

13 罗田水厂新建工程 BIM 应用
中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司
二等奖 管永林、魏俊、宋亮、沈捷、周梅芳、李力、潘怡如、于航

6

序号 项目名称 勘察设计单位
获奖
等级

勘察设计主要人员

14
老挝孟松600WM山地风电项目BIM

应用

中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司
二等奖

孙长江、张文龙、吴吉光、陈海勇、秦昌研、严舒豪、沈侃恺、张

震

15
科技与艺术的交汇：市北客运中心

BIM 构筑之旅

浙江工业大学工程设计集团有限公

司
二等奖 陈浩、翟照肃、王恩铭、陈明、金礼梵、周晨曦、刘哲群、宋晋

16

杭州市数字商贸城单元

JG1801-M1-11 地块装配式建筑项目

（咸亨国际智造中心）BIM 应用

浙江省工业设计研究院有限公司 二等奖 于浩、潘行晓、叶俊翔、迟嘉平、易梦宇、王家豪、宁浩、周正玉

17 台州市朱溪水库工程 BIM 应用
浙江省水利水电勘测设计院有限责

任公司
二等奖 虞鸿、张永进、徐肖峰、侯毅、结少鹏、陈峰、陈昌顺、陈晓鸣

18
320 国道杭州博陆至仁和段工程（临

平段）BIM 应用

杭州市交通规划设计研究院有限公

司、杭州数智创新交通科技发展有限

公司

二等奖 徐敏、吕浩、宋予佳、周翔、姜正楷、陈书闲、胡红梅、杨安东

19
如东经南通苏州至湖州城际铁路（南

浔至长兴段）工程 BIM 应用

同瀚建筑科技（杭州）有限公司、浙

江如通苏湖城际铁路有限公司
二等奖 郭文秀、檀坤华、季强、李结华、武洪强、谭必秋、刘骏波、俞芳

20 龙游滨水文化客厅项目 BIM 应用
同瀚建筑科技（杭州）有限公司、浙

江建工五建建设有限公司
二等奖

胡红鑫、赵懿睿、董维学、汤尧、张继恒、陆家辉、潘建洲、徐骐

骥

21 浙师大金华科创园 BIM 应用 浙江大学建筑设计研究院有限公司 二等奖
徐铨彪、胡斌涛、宋芳芳、岑迪钦、龚增荣、崔浩、杨鸿基、徐象

县

22
浙江师范大学萧山校区体育场（亚运

手球馆）建设工程 BIM 应用
浙江大学建筑设计研究院有限公司 二等奖 沈晓鸣、张顺进、杜李兴、张娅娟、张锴、杜信池、任伟、张恒达

23 江山市人民医院迁建项目 BIM 应用 浙江省建筑设计研究院有限公司 二等奖 陈志青、骆高俊、赵长青、陈珏、朱余博、寇林、李锦涛、王陈烺

24
西湖区科技研发中心（CD 楼）BIM

应用
杭州市城建设计研究院有限公司 二等奖 李万荣、任丹东、李家骥、王日侃、张磊、张莉、张志强、朱海东

25

慈溪中科众茂环保热电有限公司炉

排炉工程（三期）第一阶段 BIM 应

用

中国联合工程有限公司 二等奖
潘云云、白阳振、王思敏、朱佳斌、何雨航、钟浦城、章伟栋、董

梁

7

序号 项目名称 勘察设计单位
获奖
等级

勘察设计主要人员

26

雄安新区至北京大兴国际机场快线

项目设计施工总承包合同（一标段）

BIM、CIM

浙江华东测绘与工程安全技术有限

公司
三等奖

刘强、徐彬炎、胡俊凯、古帅帅、韦金金、刘永亮、梁志刚、施金

祥

27
BIM 在浙江省宁波舟山港六横公路

大桥项目中的研发与应用
浙江数智交院科技股份有限公司 三等奖 胡雷挺、钱玉莲、林宵佳、潘金鹏、鲍安、胡正扬、齐洋、潘晟赟

28

基于 BIM 的甬台温高速公路（三门

麻岙岭至临海青岭段）改扩建工程隧

道建管养一体化应用

浙江数智交院科技股份有限公司 三等奖 陈翔、马越峰、史森枭、翟继鹏、王乾宏、陈朋亮、吴添、丁望阳

29
吴越国王陵考古遗址公园 EPC 项目

BIM 应用
浙江东南设计集团有限公司 三等奖 何璐、王俭、孙叶卫、邹国胜、邬胜、黄维燕、金文杰、陈卓一

30
杭政储出(2023)66 号地块商品住宅

(设配套公建)项目 BIM 应用
浙江绿城建筑科技有限公司 三等奖 周彬、朱晓明、周晗、夏丽丹、应昊栋、曹赛北、黄彦遥、张茗

31
浙江省立同德医院门急诊医技大楼

改建工程 BIM 应用
汉嘉设计集团股份有限公司 三等奖 李澍田、倪剑杰、林颖霞、张武斌

32

宁波巨化化工科技有限公司 12 万吨

/年有机醇技改扩能项目（有机醇装

置技改扩能）BIM 应用

浙江工程设计有限公司 三等奖 张欢欢、诸葛绍渊、赵卫星、骆立中、蔡国荣、方磊、王伟、罗旋

33
之江路输水管廊及道路提升工程

BIM 设计施工一体化应用

中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司
三等奖 闫自海、刘伯鹍、金威、尹隆、孙齐、赵宇璇、施新晔、曹文振

34
天元公学和睦校区建设项目 BIM 应

用

中国电建集团华东勘测设计研究院

有限公司
三等奖 黄璁、吴登国、蒋洪明、顾锦镕、黄亮、王天裕、叶亮、唐伟超

35
杭政储出[2017]12 号地块旅馆兼容

公共交通场站用房 BIM 应用

杭州市城乡建设设计院股份有限公

司
三等奖 张帆、邬玉伟、金洛楠、谢波、周咪咪、董晨、李杰、吴烨恒

36
千岛湖进贤湾至丰茂连接线绿道工

程 BIM 应用

杭州市交通规划设计研究院有限公

司
三等奖

杨安东、骆兴荣、马若余、唐国路、吴天文、王丽华、赵朗、郁晨

斌

37
景德镇佛手湖陶瓷文化旅游景区建

设项目（一期）BIM 应用

同瀚建筑科技（杭州）有限公司、中

国建筑第四工程局有限公司
三等奖 孟国强、梁祥坤、付紫菱、朱国强、朱智鹏、吕佳、叶泽哲、刘芳

8

序号 项目名称 勘察设计单位
获奖
等级

勘察设计主要人员

38
四堡七堡单元 JG1404-05 地块 12 班

幼儿园 BIM 应用
浙江绿城建筑设计有限公司 三等奖 黄慧、王璐茜、王普、施闪、干可雨、姚力栋、董诗忆、徐霄琳

39 萧山技师学院项目 BIM 应用 鲲鹏建设集团有限公司 三等奖 胡清清、徐义春、牛治水、周樟龙、洪蕾、吴明杰、马雪、齐向前

40 浙中文化创意中心 BIM 应用 浙江大学建筑设计研究院有限公司 三等奖
徐铨彪、周俊、胡斌涛、张顺进、陈培威、范永欢、张恒达、沈宏

程

41
杭州城市轨道交通 15 号线康桥站设

计阶段 BIM 应用与探索

中铁二院华东勘察设计有限责任公

司
三等奖 秦建设、王静、季玮、徐寅祥、欧阳辉、吴燕霞、李恩、曾巍钉

42
金清闸数字孪生智能运维平台 BIM

应用
浙江广川工程咨询有限公司 三等奖 张瑞、翁浩轩、林玲、胡晓明、陈恩光、俞炯奇、彭强、张轶文

43
深圳横岗街道文体广场改造项目

BIM 应用
杭州市城建设计研究院有限公司 三等奖 李洋、姚帅、刘馨、严德、林海峰、盛丽倩、鲍长捷、刘利群

44
长河单元小学、幼儿园及周边地下空

间开发（西侧绿地）项目 BIM 应用
中国联合工程有限公司 三等奖

王记成、高尚锋、杨亚朋、丁正辽、胡志元、周全武、马元睿、来

佳琪

9

“2024 年度杭州市勘察设计行业优秀成果”专家认定项目及人员名单（环境照明）

序号 项目名称 勘察设计单位
获奖

等级
勘察设计主要人员

1
浙江华海生物科技有限公司景观绿

化工程照明设计

浙江工业大学工程设计集团有限公

司
一等奖 刘延岗、崔自创、夏玲玲、王鉴、胡宇婷、方石军、夏亮亮、张卫

2

杭州亚运会马术项目（主场馆）设计

采购施工（EPC）项目工程总承包泛

光照明设计

浙江省建筑设计研究院有限公司 一等奖 朱伟凯、周鹏、王洪亮、鲁琪、沈林越

3 羊山区块及上方大道亮化工程设计 浙江城建规划设计院有限公司 一等奖 邓林芳、黄云峰、王英、魏奕清、赵一凡、安洋、孟令川、孙鹏飞

4 世纪城建成区亮化提升工程 中国联合工程有限公司 一等奖 孟蕊、蔡红萍、徐红华、周彬、陶芳伟、童建浩、代莹、宋勤群

5
富阳北支江沉浸式夜游项目 EPC 工

程总承包项目照明设计
浙江中元照明股份有限公司 二等奖 万大春、薛允功、方志达、施伟锋、张梦娅、王伟玲、练杰

6 新津体育馆泛光照明设计 同舟设计集团有限公司 二等奖 崔自创、夏玲玲、方石军、王鉴、胡宇婷、夏亮亮、赵南松

7
余杭区亚运场馆改建项目设计采购

施工（EPC）项目泛光照明设计
浙江省建筑设计研究院有限公司 二等奖 朱伟凯、周鹏、王洪亮、鲁琪、沈林越

8 亚运射击射箭现代五项馆照明设计 浙江大学建筑设计研究院有限公司 二等奖 王小冬、冯百乐、吴旭辉、王俊杰

9
龙游大南门历史文化街区保护开发

项目（一期）水秀工程照明设计

华越设计集团股份有限公司、浙江建

工五建建设有限公司
二等奖 张矗、刘元、王芳、叶成敏、黄新秀、程凌科、刘武君、徐春迪

10
柯桥城区夜景亮化提升工程设计项

目
浙江城建规划设计院有限公司 二等奖 邓林芳、黄云峰、王英、魏奕清、赵一凡、安洋、孟令川、孙鹏飞

11
仙瀑洞景观灯光、游线提升改造设计

服务项目
浙江城建规划设计院有限公司 二等奖 王泽君、汪祎、陈娟、洪盈、王泽祥、罗振、林冰燕、朱艳梅

12
茶山大桥景观亮化工程设计、采购、

施工总承包
浙江省机电设计研究院有限公司 二等奖 马跃刚、张洁、王凤琴、饶丽萍、寿浩洋、胡利龙、沈益栋

13
衢州市文化艺术中心和便民服务中

心照明设计
中国联合工程有限公司 二等奖 徐红华、童建浩、王派、陶芳伟、陈帅、蔡红萍

10

序号 项目名称 勘察设计单位
获奖

等级
勘察设计主要人员

14
海宁市洛塘河两岸有机更新及配套

停车场照明设计
铭扬工程设计集团有限公司 三等奖 高强、杭一通、储燕燕、解斌、商慕蓉、刘德程、袁睿萱

15

江干区采荷单元 JG1104-A2-41 地块

文化中心、JG1104-R22-25 地块邻里

中心、JG1104-A7-46 地块海塘保护

及周边绿地工程（杭州采荷双中心）

照明设计

浙江东南建筑设计有限公司 三等奖 曾艳、丁骏程、戚亮、朱明晔、凌向宇

16 特色街区打包项目（泛光照明工程）
中国市政工程华北设计研究总院有

限公司
三等奖 宋颖、曾文波、李全胜、陆宇航、姚佳宁、傅兴富、李全春、王律

17
滨江区闻涛路以及风情大道沿线建

筑景观亮化提升项目

浙江工业大学工程设计集团有限公

司、浙江城建规划设计院有限公司
三等奖 马迪、董志刚、崔自创、邓林芳、王志昆、王鉴、胡宇婷、赵一凡

18

许村布艺小镇艺创中心项目（浙江杭

海数学新城双创中心）EPC+O 照明

设计

天尚设计集团有限公司 三等奖 陈百钢、张敏爽、钟嘉明、邹艳、傅蓉、蔡辅奎、胡庆龙、叶希全

19
德清县城区主要交通干道城市亮化

提升工程
天尚设计集团有限公司 三等奖 陈百钢、张敏爽、钟嘉明、邹艳、傅蓉、叶希全、徐印、胡庆龙

20 溧阳天目湖夜游画廊亮化工程
中国美术学院风景建筑设计研究总

院有限公司
三等奖 朱剑修、石海啸、鲍磊、王剑飞、朱昊迪、王之进、陈梦旖

21
萧政储出 2010（53）号地块国泰世

纪中心泛光照明设计
浙江省建筑设计研究院有限公司 三等奖 朱伟凯、周鹏、王洪亮、鲁琪、沈林越

22
新塘路等隧道照明设施及武林东、西

人行地道装饰提升项目照明设计
杭州市城建设计研究院有限公司 三等奖 赵林强、杨燕、余露、余刚平、陈蕴倩、池敬、廖银惠、王闽

23
锡钢浜 XDG-2018-54 号地块泛光设

计
中国联合工程有限公司 三等奖 徐红华、童建浩、代莹、陶芳伟、曹梦茹、王派

11

“2024 年度杭州市勘察设计行业优秀成果”专家认定项目及人员名单（建筑装饰）

序号 项目名称 勘察设计单位
获奖
等级

勘察设计主要人员

1
先进制造技术研究与发展提升 EPC

项目装饰设计
泛城设计股份有限公司 一等奖 江跃勤、曹凌毅、徐狄民、曹磊、李铭人、李坚、姚元伟、龚黎黎

2
洛阳市轨道交通一号线站点装修设

计
杭州国美建筑设计研究院有限公司 一等奖 赵鹏、沈渝翔、刘洁琼、周卿、蔡肖愚、茅汇佳、俞喻立、朱仕清

3
联合国全球地理信息管理德清论坛

会址项目（大剧院功能区块）装饰
浙江大学建筑设计研究院有限公司 一等奖 吴震陵、李静源、胡栩、周媛、王丰、罗宝珍、朱磊成、贾茹

4
绍兴饭店改扩建提升工程（一期）装

饰设计
浙江大学建筑设计研究院有限公司 一等奖 胡慧峰、李静源、胡栩、叶坚、陈裕雄、方彧、贾茹、朱磊成

5
萧政储出(2013)40 号地块二期 T1(智

力大厦)精装修
中国联合工程有限公司 一等奖 朱晶、李可倚、王斌、何晓丽、陈刚、苏莉莉、陈莹、周沛锋

6
浙江大学医学院附属妇产科医院钱

江院区项目（一期）工程室内装饰

浙江省现代建筑设计研究院有限公

司
二等奖

曾国良、李永辉、楼丹娟、周皇忠、蒋健波、齐钧、张国飞、肖前

进

7
浙江大学医学院附属邵逸夫医院五

期工程装饰设计
杭州市建筑设计研究院有限公司 二等奖

万杰、丁兰英、鲁文皓、马玲珠、杨永盛、曾勇胜、陈微龙、张仁

敏

8
余政储出【2020】2 号地块（杭汀科

技中心)室内设计
汉嘉设计集团股份有限公司 二等奖 邱恒、王丽、许屹中、程祥、陈俊凯、王艳余、刘广华

9
潮流街区（32 号地块）公共区域装

修工程设计

浙江工业大学工程设计集团有限公

司
二等奖 陆伟东、茅日升、恽嘉俊、雷琴莉、吴臣、唐浩、洪梓宁、王丹丹

10
鹿邑县老子文化博物馆陈列设计及

内部装修项目

中国美术学院风景建筑设计研究总

院有限公司、龙邦建设股份有限公司
二等奖 刘文选、张成永、周宇哲、周宇、张恒

11
台州医院新园区（一期）工程（装修

设计）

中国美术学院风景建筑设计研究总

院有限公司
二等奖 刘文选、许晴、张成永、周宇哲、周宇

12 绍兴雷迪森艺境酒店装修工程
中国美术学院风景建筑设计研究总

院有限公司
二等奖 陈建游、黄泽、田坚、颜宝锋、胡琪清

13
余政储出【2018】18 号开发项目-C15

地块住宅精装修设计
杭州国美建筑设计研究院有限公司 二等奖 成衍、张姗姗、包晓倩、项潇蕾、胡城烽、董晓宇、严冬冬

12

序号 项目名称 勘察设计单位
获奖
等级

勘察设计主要人员

14
昆仑中心（中石化办公用房）展厅设

计与施工一体化项目
杭州国美建筑设计研究院有限公司 二等奖 朱杰、金义韬、张浩楠、谷海旭、陈雨菲

15
德清地理信息小镇国际展览中心（二

期）装饰设计
浙江大学建筑设计研究院有限公司 二等奖 吴震陵、李静源、胡栩、张慈、贾茹、陈裕雄、王冠粹、卢晓凌

16
黄河三角洲农产品交易服务中心基

础设施项目装饰设计
浙江大学建筑设计研究院有限公司 二等奖 邱文晓、李静源、方彧、田宁、张慈、王冠粹、朱峰、卢晓凌

17 科大讯飞浙江总部办公楼裝饰工程 浙江宝业建筑设计研究院有限公司 二等奖 王正文、王冰、孙礼凡、屈芝、王一如、杨尉敏、汤飘飘、林君

18
杭州市萧山区威雅实验学校（一期）

装饰设计
中国联合工程有限公司 二等奖 朱晶、王斌、陈刚、何晓丽、徐晴霏、苏莉莉、周沛锋

19
德寿宫遗址保护展示工程暨南宋博

物院（一期）中西区装饰设计
浙江省三建建设集团有限公司 三等奖 尹伟、童长松、孙丁、杨栋、滕星彪、田国东、符裔飞、石传豹

20
宁波市奉化区中医医院迁建工程（装

饰工程）

浙江省现代建筑设计研究院有限公

司
三等奖

曾国良、李永辉、楼丹娟、王曲、赵慧华、李秀珊、邵彬冰、肖前

进

21 五幸银座 2#楼室内装修工程 浙江荣阳城乡规划设计有限公司 三等奖 蒋峰、舒慧云、李耀根、郭沛彦、郑育娟、沈耀、杨勇、龚文博

22 淳安县公安局“三能”展厅装饰设计 杭州淳美建筑规划设计有限公司 三等奖 陈琛、唐建新、厉丽、詹坤义、胡明军、杨乐、虞春扬、卢雯瑶

23 中信银行大厦项目室内设计 汉嘉设计集团股份有限公司 三等奖 邱恒、许屹中、高侃、岳姝彤、杨艳红、沈珑珑、楼子欣、谢玉婵

24

许村布艺小镇艺创中心项目（浙江杭

海数字新城双创中心）EPC+0 装饰

设计

天尚设计集团有限公司 三等奖 孙俊杰、郑慧、陈斌波、汪海、金美兰、尹维民、叶希全、徐印

25

浙江富钢金属制品有限公司新建研

发中心项目、新建中试车间项目工程

设计（建筑装饰）

中国美术学院风景建筑设计研究总

院有限公司
三等奖

陈继华、陈晨、陈德军、李高云、张代军、王小红、秦似瑱、赵铁

均

26

安吉县孝丰镇白杨村居家养老照料

中心室内装饰及室外景观园林设计

施工一体化项目

诚邦设计集团有限公司 三等奖 葛建新、董明超、何萍、周夏莹、陈光远、沈亮、黄勋、蔡志辉

13

序号 项目名称 勘察设计单位
获奖
等级

勘察设计主要人员

27

萧政储出[2016]27 号-QJ0502-07(培

训中心)功能区块二期--6#楼(培训)

室内精装修设计

浙江省省直建筑设计院有限公司 三等奖 陆佳、陈国梁、牟算阳、陈建勋、何晓斌、李晓琳、张巧兰、林娜

28
临海市机关幼儿园东方苑园区装修

设计
浙江省省直建筑设计院有限公司 三等奖 陆佳、牟算阳、陈宪隽、陈国梁、何晓斌、李晓琳、徐茹越、蔡东阳

29 钱江世纪城初中新建项目装饰设计 浙江省建筑设计研究院有限公司 三等奖 杨海英、叶丽群、董平、潘之春

30 世纪联华义乌稠州北路店装饰工程 浙江杰立建设集团有限公司 三等奖 任海刚、黄森、邵方杜、黄君达、罗晓蕾、江国光、黄颖、倪永钧

31
未来科技广场 G 座装修项目设计采

购施工总承包（EPC）
浙江省建科建筑设计院有限公司 三等奖 刘露、钱飞、郑倩红、高可妤、邓媛祺、胡哲瑜、谢微微、应怡

32

杭政工出（2019）23 号地块创新型

产业用房项目（浙数文化产业园）装

饰设计

中国联合工程有限公司 三等奖 应婷婷、郑小波、朱晶、赵晔、蔡荔芬、张冬梅、孙佳骏

14

“2024 年度杭州市勘察设计行业优秀成果”专家认定项目及人员名单（幕墙设计）

序号 项目名称 勘察设计单位
获奖
等级

勘察设计主要人员

1 杭政储出【2016】9 号地块幕墙设计 浙江大学建筑设计研究院有限公司 一等奖 蒋乾阳、张楠、王丹丽、香春、张默然、曹东秋、陶善钧、高焘

2 瑞丰银行大楼幕墙设计 浙江省建筑设计研究院有限公司 一等奖 梁方岭、方铃、来佳锋、方真、孙斌、杨文超、何科波、徐丁伟

3
杭州亚运会棒（垒）球体育文化中心

项目幕墙设计
浙江大学建筑设计研究院有限公司 二等奖 张楠、蒋乾阳、王丹丽、香春、张默然、曹东秋、陶善钧、高焘

4
杭政储出（2016）39 号地块社会停

车场项目幕墙设计
浙江省建筑设计研究院有限公司 二等奖 梁方岭、林娜、王涛涛、来佳锋、梁方杰、江桂龙、郭琳、何科波

5 宁夏美术馆幕墙设计 中国联合工程有限公司 二等奖
季汪靖、孟绍锋、李雅倩、虞富庆、蒋顺登、黄金林、薛文婕、刘

新宇

6
萧政储出（2017）22 号地块幕墙设

计
中国联合工程有限公司 二等奖 谢静、李淑婷、薛文婕

7
杭政储出[2019]39 号商业商务用房

幕墙设计
浙江大学建筑设计研究院有限公司 三等奖 杭飞、钭莉莎、王磊、张菁哲、张默然、崔洪杰、梁祎鹤、曹东秋

8
杭政储出【2018】31 号商业商务项

目幕墙设计
浙江大学建筑设计研究院有限公司 三等奖 俞颢、章洁、张默然、陈栋、黄淑娴、周靖洪、杨东艳、白启安

9 俊豪 ICFC 幕墙工程 浙江省建筑设计研究院有限公司 三等奖 梁方岭、杨凤玲、朱妮、方铃、汪玲、凌益钕、张媛、陈绍楠

10
银科控股总部商办项目（银科大厦）

幕墙设计
浙江省建筑设计研究院有限公司 三等奖 梁方岭、方铃、方真、金巨锋、尧小花、金香、朱妮、徐丁伟